
 

Riga door systems RDS3000  

Ātrgaitas paceļamie ruļļu vārti ar pašatjaunojošu aizkaru. 

RDS3000 vārti tiek ražoti saskaņā ar EN 13241:2003+A2:2016 standartu. Šī versija ir pieejama ļoti intensīvai lietošanai, 
un tā ir aprīkota ar īpašu un inovatīvu pašatjaunošanās sistēmu. Iespēja aprīkot ar  INVERTORA iekārtu atvēršanas 
un aizvēršanas ātruma diferencētai regulēšanai, kā arī augstas veiktspējas garantēšanai.

 
 
 
 

Produkta specifikācija LV 



Riga door systems RDS3000                 
Vārtu tehniskā informācija 

 
 

 

 

                             Rāmja prasības 

 

                                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izmēri max 
 

W 5000 x H 5000 mm 

Barošanas avots 
 

400 V 3-fāzes 10 A  
230 V viena fāze 16 A  

Barošanas frekvence 50/60 Hz 

Motora jauda 4 kW 

Maksimālā strāva 24 Vdc piederumiem 0,4 A 

Atvēršanas ātrums 

0,7 m/s for GFA 80 - 3 fāzes 

2,2 m/s for GFA250 - 1 fāze  

1,2 m/s for RDS135 - 1 fāze 

0,8 m/s for RDS100 - 1 fāze 

Closing speed 0.7 m/s līdz 0,9 m/s priekš  INVERTER versijas 

IP degree for control board IP54; IP65 

Vēja pretestības klase - EN 12424:2000 

Klase 2 ≤ W 3000 x H 5000 mm 
Klase 1 > W 3000 ≤ W 4000 x H 5000 mm 
Klase 0 > W 4000 ≤ W 5000 x H 5000 mm 
 

Gaisa caurlaidība  - EN 12426:2000 Klase 0 

Ūdens caurlaidība  - EN 12425:2000 Klase 0 

Termiskā pretestība - EN 12428:2013 6.8 W/m2 K 

Dzīves cikli 1.000.000 

Ciklu skaits dienā un stundā 600 cikli/dienā - max 120 cikli/stundā 

Laika periods/ Darbības līmenis S2 = 60 minutes / S3 = 60% 

  Durvju aizvēršanas drošības ierīces 
EN 12453 (test EN 12445) 

 
Durvju līnijas fotoelementi + augšējie fotoelementi drošības malas funkcijai 

Avārijas atvēršana Manuāli ar vārpstu 

Ieteicamā lietošanas temperatūra 
(motors + vadības bloks) 

- 5 °C ÷ + 50°C 

Ieteicamā lietošanas temperatūra (aizskars) - 5°C ÷ + 50°C 

Rāmis Standarta karsti cinkots 

Pēc izvēles - AISI 304 nerūsējošā tērauda  

Pieejamie sertifikāti: N°, organizācija Reference 1290568-2; 1290568-4, ko izdevusi akreditēta testēšanas laboratorija RISE  

Aizskara tehniskā informācija 

Svars 

Standarta aizskars  

900 g/m2   

Materiāls Poliestera audums ar PVC 
pārklājumu abās pusēs – 
aprīkots ar caurspīdīgu 
PVC logu  

Poliestera biezums 0.7 mm standarta krāsām 

Vertikālas stiegrojuma sloksnes Melns PVC 

Termiskās pretestības koeficients 5.69 W/m2 K 

Trokšņu samazināšana ~ 12dB 

Reakcija uz uguni Nav pašaizdegošs 

Krāsas (līdzīgas norādītajiem Ral kodiem) Balts ≈RAL9010 

Dzeltens ≈RAL1003 

Oranžs ≈RAL2004 

Zils ≈RAL5002 

Zaļš ≈RAL6026 

Pelēks ≈RAL7037 

Metāl pelēks ≈RAL9006 

Logs Caurspīdīgs PVC 2 mm 
W x H 560 mm 


